03.09.2012г.                                          №

ПРИКАЗ

О проведении аукциона по заключению договора на предоставление услуг по охране объектов недвижимости нежилого фонда Республики Башкортостан, находящихся в хозяйственном ведении ГУП РБ «Управление административными зданиями»

В соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011г, Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд Государственного унитарного предприятия «Управление административными зданиями»

Приказываю:

1. Провести аукцион на право заключения договора по на услуги по охране объектов недвижимости нежилого фонда Республики Башкортостан, находящихся в хозяйственном ведении ГУП РБ «Управление административными зданиями» (перечень объектов будет определяться в приложении к договору)
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.о.директора                                                                                               Р.Р.Хазиев

Ознакомлены: